АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.11.2024 г. № 95
с.Малые Алабухи 1-е

Об утверждении актуализированной схемы
водоснабжения Малоалабухского сельского поселения
Грибановского муниципального района
Воронежской области на 2025 год.

   В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 года № 416-ФЗ « О водоснабжении, о водоотведении», с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Малоалабухского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему водоснабжения Малоалабухского сельского поселения согласно приложениям №1 на 2025 год.
1. Обнародовать данное постановление.
1. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

[image: ]

Б.В.Никифоров

Приложение 1
к постановлению
Малоалабухского сельского поселения
от 21.11.2024 г. № 95

1. с. Малые Алабухи 1-е ул. Метальникова, 112-а
                                                   2. с. Малые Алабухи 1-е ул. Метальникова, 34-а

[image: 10000_Схема границ зон с особыми условиями]

3. С. Малые Алабухи 1-е, ул. Метальникова, 63-а

Пояснительная записка схемы водоснабжения

Малоалабухское СП входит в состав Грибановского муниципального района.
Географическая площадь территории Малоалабухского СП составляет на 01.01.2025 год – 14928 га.
Административным центром поселения является с. Малые Алабухи 1-е.
Численность населения на 01.01.2025 г. – 1002 человека.

	Источником водоснабжения населённых пунктов Малоалабухского   сельского поселения Грибановского муниципального района являются подземные воды.
	Система водоснабжения Малоалабухского  сельского поселения включает в себя  2 водозабора, 2 скважины, 2 - водонапорных башен и водопроводные сети общей протяжённостью 7,8 км.
           Протяженность водопроводной сети в с. Малые Алабухи 1-е составляет – 7,8  км.,
            Гарантирующей организацией системы холодного водоснабжения, оказывающей услуги по водоснабжению на территории Малоалабухского сельского поселения назначена ООО «Межпоселенческая обслуживающая организация».

image1.png

image2.jpeg
FEHEPANbBHbIV MNAH MATOANABYXCKOIO CENIbCKOIo NOCENEHUA
FPUBAHOBCKOIO MYHULIMMANBHOIO PAMOHA BOPOHEXCKOW OBINACTU

KOMMIEKCHASI OLIEHKA TEPPUTOPUW
[CXEMA MPAHWL 30H C OCOEbIMM YCNIOBUAMMU UCNONb30BAHWUA TEPPUTOPUM
c. MATIBIE ATTABYXM 1-e, c. MATIBIE ANABYXM 2-e, n. KPACHAS 3APH, n. YAEPUHO

RERNEN

Manorpusanacros
comucios noconene.

Bonuueans6yxcroe

‘Bopucomnesci
ropoackoR oxpyr